



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000267126/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Apr 10, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Apr 10, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 13, 2023
Created By	SILVIA_M
Changed On	Dec 21, 2023
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	HELLMANN'S
CU Specification	710062766809
Change Number	

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Czech	Hellmann's Vegan 2 L BUC
English	Hellmann's Vegan 2L
Estonian	Hellmann's Vegan 2 L BUC
Italian	Hellmann's Vegan 2 L
Latvian	Hellmann's Vegan 2 L BUC
Lithuanian	Hellmann's Vegan 2 L BUC
Polish	Hellmann's Vegan 2 L BUC
Portuguese	Hellmann's Vegan 2 L
Slovak	Hellmann's Vegan 2 L BUC

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000267126/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Apr 10, 2024

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000276646/000/000  
Rating: PUBLIC  
Validity Area: EU  
Valid From: Oct 13, 2023  
Valid To: Dec 31, 9999  
Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May Hlmn EMU MO Vegan 52 RP EMSTA FS
English_EU	CoM ES

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Salsa a base vegetale. Senza glutine.

#### Ingredient List:

Ingredienti: olio di colza (51%), acqua, aceto di alcole, amido modificato, zucchero, sale, succo di limone concentrato, aromi, addensanti (gomma di xantano), antiossidanti (EDTA di calcio disodico), estratto di paprica.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

#### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso dichiarato	1.97	kg e	Chilogrammi e
Volume dichiarato	2	L	Litri

#### Statements :

Purpose	Description
OTHER	Senza glutine
OTHER	100% PLANT BASED
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
NUTRITION	Ricco di Acidi Grassi Omega 3
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperta la confezione conservare in frigorifero e consumare entro tre mesi.



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000267126/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Apr 10, 2024

Purpose	Description
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la data riportata sulla parte superiore del secchiello.
NUTRITION	Valori nutrizionali per 100 g
ENVIRONMENT	Secchiello: PP 5 - RACCOLTA PLASTICA Coperchio: PP 5 - RACCOLTA PLASTICA Pellicola: 7 - RACCOLTA PLASTICA Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT[CLP]	Unilever Mkt Operations Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali	Per	Per	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV)
Energia	2051 kJ	308 kJ	4 %
energia kcal	490 kcal	74 kcal	4 %
Grassi	52 g	7,8 g	11 %
- di cui acidi grassi saturi	3,8 g	0,6 g	3 %
Acidi Grassi Omega 3	4,8 g	0,72 g	
Carboidrati	4,8 g	0,7 g	< 1 %
-di cui zuccheri	1,8 g	< 0,5 g	< 1 %
Proteine	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sale	1,4 g	0,21 g	4 %

**Per - 100 g (As Sold)**

Statements
come venduto

**Per - 15 g (As Sold)**

Statements
Porzione

**Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 15 g (As Sold)**

Statements
assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000267126/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Apr 10, 2024

**End of CUC PIRD (Label Set)**      **200000276646/000/000**